MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº.  57, DE 01 DE JULHO DE 2010.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas

atribuições legais e considerando o Parecer nº. 196/2010 da Câmara de Ensino de Pós-

Graduação e de Pesquisa RESOLVE:

Cancelar o Projeto de Pesquisa intitulado “Estudo do comportamento

dinâmico de um motor rígido apoiado em mancais hidrodinâmicos – Uma abordagem

estocástica”, sob a coordenação do professor Fábio Lúcio dos Santos da FCA/UFGD.

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº.  57, DE 01 DE JULHO DE 2010.